
 
 

 

 

Ontwerpregeling van de Staatssecretaris van 

Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 

van    , 

houdende wijziging van de bijlage bij de Regeling 

maximumprijzen geneesmiddelen in verband met het 

actualiseren van de maximumprijzen voor geneesmiddelen 

 

 

3288792-1020734-GMT 

 Pagina 1 van 1 

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 

  

Gelet op artikel 2 van de Wet geneesmiddelenprijzen;  

Besluit: 

 

Artikel I 

De bijlage bij de Regeling maximumprijzen geneesmiddelen wordt vervangen door 

de bijlage bij deze regeling. 

 

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 april 2022.   

 

  

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst. 

  

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, 

Welzijn en Sport, 

 

 

 

 

Paul Blokhuis 


